O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, ou seja, 12 (doze) meses, com
início na data de  20/12/2022 e encerramento em 20/12/2023, e somente poderá ser prorrogado nos termos
do arƟgo 57, § 1º, da Lei n. 8.666, de 1993.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 521.207,86 (Quinhentos e vinte e um mil, duzentos e sete reais e
oitenta e seis centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

a) Cargos de Nível de Classificação C – R$ 1.945,07;

b) Cargos de Nível de Classificação D - R$ 2.446,96; e

c) Cargos de Nível de Classificação E - R$ 4.180,66.

1.5. Ao Vencimento Básico, indicado nos itens supramencionados, será acrescido o valor de R$ 458,00
(quatrocentos e cinquenta e oito reais), que corresponde ao Auxílio Alimentação.

1.6. Ao servidor que possuir nível de escolaridade formal superior ao previsto para o exercício do cargo, em
cursos reconhecidos pelo Ministério da Educação, será concedido incenƟvo à qualificação, conforme tabela a